УТВЕРЖДЕНО
Председатель территориальной экзаменационной

комиссии по проверке
и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные
грузы в Астраханской области

(г. Астрахань)

_____________          А.А. Буряков

  ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Астраханской области и Республике Калмыкия (г.Астрахань)

город Астрахань

20 декабря 2013 г.                № 16

Присутствовали:

Члены комиссии:

Буряков Андрей

Анатольевич

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии – вр.и.о. заместителя

начальника управления – вр.и.о. начальника отдела

автодорожного надзора МУГАДН по Астраханской

области и Республике Калмыкия

Пономарев Павел

Владимирович

заместитель председателя экзаменационной

комиссии - вр.и.о заместителя начальника отдела

автотранспортного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок

МУГАДН по Астраханской области и Республике

Калмыкия

Болдырев Владимир

Александрович

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии – государственный инспектор отдела

автодорожного надзора МУГАДН по Астраханской

области и Республике Калмыкия

Сатенов Ренат

Муратович

государственный инспектор отдела

автотранспортного надзора и контроля

международных перевозок МУГАДН по

Астраханской области и Республике Калмыкия

Соколов Владислав

Владиславович

старший государственный инспектор ОГИБДД

УМВД России по городу Астрахань, капитан

полиции

I. О внесении изменений в состав экзаменационной комиссии

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии А.А. Бурякова

1. О порядке проведения экзамена

           Решили: Экзамены проводить в письменном виде

2. Об утверждении графика работы территориальной экзаменационной

комиссии на 1 квартал 2014 года

Решили: утвердить график работы территориальной экзаменационной

комиссии на 1 квартал 2014 года (Приложение №1 к настоящему протоколу)

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 04.12.2013-19.12.2013

1 Абдулхакимов Залимхан Зубайриевич сдал

2 Алиев Абдулжалил Гасанович не сдал

3 Аубекеров Альбек Савитович сдал

4 Бабатов Даитбек Бабатович сдал

5 Баймухамедов Халил Ажмуратович сдал

6 Баймухамбетов Жакслык Умурзахович  сдал

7 Байрамалиев Танатхали Лукпанович сдал

8 Бекбауов Зариф Гарифуллаевич не сдал

9 Братышев Сергей Александрович не сдал

10 Вовняков Сергей Иванович сдал

11 Гайнутдинов Андрей Анварович сдал

12 Демесинов Баймурат Шадиевич не сдал

13 Дерметханов Салман Салавдинович не сдал

14 Джабраилов Тагир Абдуллатипович  сдал

15 Загиров Муса Османович сдал

16 Зайченко Иван Павлович  сдал

17 Идрисов Уразагали Рахатович не сдал

18 Кахриманов Джамалутдин Нажмутдинович сдал

19 Колубаев Хасиет Насимович       сдал

20 Лазаревский Андрей Владимирович не сдал

21 Магомедов Магомед Ахмедович сдал

22 Марданов Наиль Рафикович не сдал

23 Маштаков Сабидула Атенович сдал

24 Нугманов Тахир Рахимжанович не сдал

25 Османов Гаджимурад Алиевич сдал

26 Основин Александр Николаевич не сдал

27 Петров Андрей Михайлович сдал

28 Петрунин Сергей Александрович не сдал

29 Рябеченков Эдуард Анатольевич  сдал

30 Суховетченко Анатолий Вячеславович сдал

31 Суюндуков Марат Сатыбалович не сдал

32 Умаров Марат Абдулаевич сдал

33 Тулпарханов Руслан Арславдинович не сдал

34 Уразов Закир Дамирович не сдал

35 Черемин Александр Иванович не сдал

36 Шакупов Тулеугали Данаевич        сдал

37 Черников Илья Васильевич        сдал

38 Азбергенов Арстанбек Хувайдуллаевич не сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 29.10.2013-15.11.2013

39 Махмудов Ринат Мансурович  сдал

40 Джимбеев Юрий Иванович сдал

41 Чернышев Юрий Владимирович не сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 09.10.2013-25.10.2013

42 Утеев Валерий Данилович сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 16.11.2013-03.12.2013

43 Хусайманов Ильнур Кабирович сдал

44 Сморчков Сергей Николаевич не сдал

45 Нуралиев Азат Жуматович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/

п

ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 04.12.2013-19.12.2013

1 Абдулхакимов Залимхан Зубайриевич
сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

2 Аубекеров Альбек Савитович не сдал
               -

3 Бабатов Даитбек Бабатович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

4 Баймухамедов Халил Ажмуратович сдал

5 Баймухамбетов Жакслык Умурзахович сдал

6 Байрамалиев Танатхали Лукпанович сдал

7 Вовняков Сергей Иванович не сдал -

8 Гайнутдинов Андрей Анварович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

9 Джабраилов Тагир Абдуллатипович сдал

10 Загиров Муса Османович сдал

11 Зайченко Иван Павлович не сдал -

12 Кахриманов Джамалутдин Нажмутди-

нович

 сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

13 Колубаев Хасиет Насимович сдал

14 Магомедов Магомед Ахмедович сдал

15 Маштаков Сабидула Атенович сдал

16 Османов Гаджимурад Алиевич сдал

17 Петров Андрей Михайлович не сдал -

18 Рябеченков Эдуард Анатольевич  сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

19 Суховетченко Анатолий Вячеславович сдал

20 Умаров Марат Абдулаевич сдал

21 Черников Илья Васильевич сдал

22 Шакупов Тулеугали Данаевич сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 29.10.2013-15.11.2013

23 Махмудов Ринат Мансурович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

     6.1; 6.2; 8; 9; 24 Джимбеев Юрий Иванович сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 09.10.2013-25.10.2013

25 Утеев Валерий Данилович не сдал -

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 16.11.2013-03.12.2013

26 Нуралиев Азат Жуматович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9;

27 Хусайманов Ильнур Кабирович сдал

28 Думов Алексей Алексеевич
(Базовый курс сдан 06.12.2013г., Протокол № 15 )

сдал

29 Городенский Олег Игоревич
(Базовый курс сдан 06.12.2013г., Протокол № 15 )

сдал

3.   по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

  ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 04.12.2013-19.12.2013

1 Абдулхакимов Залимхан Зубайриевич  сдал

2 Бабатов Даитбек Бабатович  сдал

3 Байрамалиев Танатхали Лукпанович сдал

4 Баймухамбетов Жакслык Умурзахович сдал

5 Гайнутдинов Андрей Анварович сдал

6 Джабраилов Тагир Абдуллатипович сдал

7 Загиров Муса Османович не сдал

8 Кахриманов Джамалутдин Нажмутдинович не сдал

9 Маштаков Сабидула Атенович сдал

10 Османов Гаджимурад Алиевич не сдал

11 Суховетченко Анатолий Вячеславович не сдал

12 Умаров Марат Абдулаевич сдал

ФАУ «Астраханский ЦППК»

срок обучения: 16.11.2013-03.12.2013

13 Нуралиев Азат Жуматович сдал

      Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                                  _______________П.В. Пономарев

     _________________В.В. Соколов

            ________________Р.М. Сатенов

Секретарь комиссии        ________________В.А. Болдырев